АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» июня 2011 г

                № 78
Об утверждении плана применения дополнительных сил и средств, возможных к привлечению для тушения пожаров на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г., «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ:

1. Утвердить план применения дополнительных сил и средств, возможных к привлечению для тушения пожаров на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение (Приложение).
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Романенко Б.О.
Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                          Л.И. Лагай
Исполн. Романенко Б.О.., тел. 67-142
Разослано: дело-2, прокуратура-1
          Приложение
к Постановлению Главы

МО Мичуринское сельское поселение

 № 78 от «02» июня 2011 г.

ПЛАН

применения дополнительных сил и средств, возможных к привлечению для тушения пожаров

на территории муниципального образования «Мичуринское сельское поселение»
	№

варианта
	Оперативное время
	Предприятия, организация, телефон
	Состав привлекаемых сил и средств
	Примечания

	Формирования
	Технические средства
	Личный состав

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	0,5 час
	ГБО СПО «Мичуринский аграрный техникум»

	трактор – 1 ед.

Бочка – 1ед.
	1 водитель,

10 лопат,

2 топора

	0,5 час.
	ОАО «НПКФ ОРТИС»

	Ас. машина – 1 ед.
	1 водитель
3 - человека

	0,5 час.
	ОАО «ОРТИС»

	трактор – 1 ед.

Бочка – 1ед
	1 водитель

	0,5 час
	ОАО УК «Наш дом»

	мотопомпа 2 ед.
	4 человека,

10 лопат,

2 топора

	1 час
	СНТ «Дружба»

	Мотопомпа -1.
	1 чел.